【様式Ａ３１】（鹿沼市開発登録簿閲覧規則様式第１号(第６条関係)）

開 発 登 録 簿 閲 覧 申 請 書

年  月  日

 鹿沼市長          宛

申請者 住 所

氏 名

 開発登録簿を閲覧したいので、下記のとおり申請します。

記

1 開発許可を受けた者の氏名

2 開発区域の地名及び地番

 鹿沼市

3 閲覧理由

※
受
付
処
理
欄

整 理 番 号

返納確認印

受 付 印

※印のある欄は、記入しないでください。